
 

 

                                              

 

 

 

2021年1月11日 

 

YUTO NAGATOMO FOOTBALL ACADEMY 

会員の皆様 

株式会社 INSIEME 

YNFA事務局 

 

YNFA横浜校 移転のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さてこの度、弊社運営のYUTO NAGATOMO FOOTBALL ACADEMY横浜校(以下YNFA横浜校)の活動拠

点であるNAGATOMO FIELDが2021年3月31日(水)を持ちまして閉店することとなりました。つきましては、 

YNFA横浜校は下記のように活動場所を移転し、運営を継続して参ります。 

 

 

【YNFA横浜・青葉校】 

谷本公園球技場(横浜市青葉区下谷本31-10) 東急田園都市線市が尾駅より徒歩約15分 

 

火曜日 → 現行の全学年・全クラスレベル及びフィジカルトレーニングクラス 

水曜日 → 現行の全学年・全クラスレベル及び基礎スキル徹底習得クラス 

※ クラスカレンダー・レベル分けについては別途調整いたしますが、全会員様の継続受入れさせていただきます。 

※ 1vs1クラスは調整中となります。 

※ GKクラスはPANGEA FOOTBALL ACADEMYへの転籍斡旋(在籍者様には別途ご案内)となります。 

 

【YNFA横浜・神奈川校】 

木曜日 → 会場・クラス割は最終調整中のため決定次第ご案内いたします。 

 

【YNFA新事務局】 

〒222-0033 神奈川県横浜市港北区新横浜2-5-14 Wise Next新横浜4階 

電話番号：045-285-9421(2021年4月～) 

 

 

尚、クラススケジュールなど詳細に関しては 2 月初旬～中旬に別途ご案内いたします。現在御在籍いただいてい

る皆様に関しては全員様を上記校に優先的に継続手続きをさせていただきますので、何卒ご安心くださいませ。 

※多摩校・幕張校・矢板校は今年度同様にスクール活動を実施いたします。 

 

会員の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただければと存じます。 

 

 

会場が変わりましても、弊社の理念や若き選手への想いは変わりません。引き続き変わらぬご愛顧を賜りたくよ

ろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

YNFA事務局 

TEL：045-929-2140 MAIL：info@yn-insieme.com 


